（別紙１）
令和　　年度畜産経営災害総合対策緊急支援事業
（家きん経営災害緊急支援対策事業）参加申請書

年　月　日

　　　　　　　　殿

住所
経営体名　　　　　　　印

　令和　　年度において畜産経営災害総合対策緊急支援事業（家きん経営災害緊急支援対策事業）を下記のとおり実施したいので、畜産経営災害総合対策緊急支援事業（家きん経営災害緊急支援対策事業）実施要領の第４の２の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。

記

１　経営状況
	代表者
氏名
	経営体
所在地
	事業参加家きん経営体飼養羽数
	備考

	採卵鶏
	肉用鶏
	その他
家きん
（　）
	計

２　事業の内容
　　別紙「令和　　年度畜産経営災害総合対策緊急支援事業（家きん経営災害緊急支援対策事業）参加要望書」のとおり

３　添付書類
（１）経営継続計画（事業に参加する家きん飼養経営体が自ら作成する場合に限る。）
（２）農業環境規範に基づく点検シートの写し
（３）配合飼料の価格差補てんに係る基本契約及び令和元年度にあっては、平成３０年度においても継続して数量契約をしていることが確認できる書類の写し及び配合飼料価格安定制度加入に関する申告書
（４）申請する非常用電源の見積書の写し（複数社見積書写し等）、カタログ
（５）事業に参加する家きん飼養経営体が法人の場合にあっては定款の写し
（６）その他会長の求める書類
[bookmark: _GoBack]